
л»

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУВАШСКОЙ 
РЕСПУБЛИКИ «КАЛИНИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ 

ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ» МИНИСТЕРСТВА
ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
П Р И К А З

от 31.08.2021 г. №60/1

Калинино

О создании бракеражной комиссии.

В целях контроля за качеством приготовления пищи, соблюдения технологии 
приготовления пищи и выполнения санитарно-гигиенических требований приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
Председатель комиссии -  заместитель директора по ВР -  Югина С.А.,
Члены комиссии:
заместитель директора по УР -  Ефимова С.В., 
шеф-повар Керзакова М.А., 
мед.работник -  Михайлова Р.С., 
воспитатель -  Павлова Р.И..

2 .

3.

у
С<<?о * ии т е в М '^  л

Утвердить Положение о бракеражной комиссии БОУ «Калининская 
общеобразовательная школа-интернат для обучающихся с ОВЗ» Минобразования 
Чувашии.
Контроль за исполнением настоящего пр за собой.

т х  вИ. о. директора ш колы-иитериата:р||||^ш
1с ”Р|©§!

С приказом ознакомлены:

Шоколева А..Е.


